
Zarządzenie Nr 0050.154.2012
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 31 grudnia 2012 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia dopuszczalnej liczby etatów 
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 5 pkt 1 i § 16 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącego załącznik do zarządzenia  
Nr 57/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, zarządzam co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 0050.96.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie określenia 
dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) Wydział Inwestycji i Drogownictwa – 6 etatów”

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie:
„11) Wydział Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej – 7 etatów”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2013 r.

  BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


